
施設営業終了のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 

このたび、スペース川崎インドアは 2026 年 1月をもちまして、営業を終了することとな

りました。 

 

2011 年 3 月、開始して間もなく東日本大震災が発生し、先の見えない不安の中でのスター

トとなりました。 

 

その後も新型コロナウイルスの流行など、幾度も困難な時期を経験しましたが、皆さまの

温かいご支援とご愛顧のおかげで、ここまで歩みを進めることができました。 

 

こうして 15 年目を迎える今、たくさんの出会いと経験に恵まれた日々を思い返しなが

ら、終了のご報告を申し上げます。 

 

これまで通ってくださり、そして関わってくださったすべての方々に、心より感謝申し上

げます。 

 

皆さまのこれからのご健康とご多幸、そしてさらなるご活躍を、スタッフ一同、心よりお

祈り申し上げます。 

 

長きにわたり、本当にありがとうございました。 

 

敬具 

 

令和 7年 7月 

スペース川崎インドア 

スタッフ一同 


